(toliau — PVM). Sutarties/Paslaugų kaina apima visas Paslaugas, nurodytas Techninėje specifikacijoje. Vykdytojas, sudarydamas Sutartį, įvertina visas Paslaugų apimtis bei prisiima riziką dėl išlaidų dydžio svyravimo.
8.2. Paslaugų kaina – su PVM - 19 674,60 EUR (devyniolika tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt keturi eurai 60 ct). Į Paslaugų kainą įskaityti visi mokesčiai ir visos Vykdytojo išlaidos. Užsakovas neatlygins Vykdytojui jokių papildomų išlaidų, susijusių su Paslaugų teikimu ir neatliks jokių kitų mokėjimų, viršijančių šiame punkte nustatytą Paslaugų kainą.